
 

    Российская Федерация 

Республика Алтай 

          Администрация  

муниципального образования 

         «Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                    J А К А А Н 

 

  

от  10 апреля 2019 года                      с. Чоя                            № 235 

  
 
О проведении внепланового  

контрольного  мероприятия  

 

На основании Положения о финансовом отделе администрации 

муниципального образования Чойский район, утвержденным 

постановлением администрации муниципального образования «Чойский 

район» от 16.01.2003 № 08, Порядка осуществления Финансовым отделом 

администрации муниципального образования Чойский район полномочий по 

внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденным 

постановлением от 27.09.2018 №528, Администрация муниципального 

образования «Чойский район»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Финансовому отделу администрации  муниципального образования 

Чойский район провести внеплановое контрольное мероприятие  

правомерности начисления и выплаты заработной платы за январь, февраль 

2019 года в  подведомственных учреждениях администрации 

муниципального образования «Чойский район»: 

а) в Муниципальном бюджетном учреждении культуры 

«Межпоселенческом досуговом и библиотечно-информационном 

центре»; 

б) в Муниципальном бюджетном  учреждении дополнительного 

образования «Чойской детской школе искусств». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания. 

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности начальника Финансового отдела администрации 

муниципального образования Чойский район  (Чичинова М.А.). 

 

  

 

Глава муниципального образования 

«Чойский район» 

                                     

                               

  М.Ю. Маргачёв 
 


